
Informace o rozsahu a způsobu zpracování osobních údajů. 

V souladu s nařízením evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR- General Data Protection 
Regulation). 

Zemědělské družstvo Trstěnice, Trstěnice 175, 569 57,  je správce osobních údajů  fyzických osob 
(členů, propachtovatelů, obchodních partnerů……), které zpracovává z důvodů splnění právní 
povinnosti, která se na správce vztahuje, splnění smlouvy v rozsahu požadavků související legislativy a 
efektivní komunikaci. Osobní údaje získává od subjektů údajů. V právně odůvodněných případech 
může osobní údaje dále předávat orgánům veřejné správy. Osobní údaje družstvo nepředává do třetích 
zemí. 

Zemědělské družstvo Trstěnice, jako správce osobních údajů fyzických osob, má zpracovaný vnitřní 

systém zabezpečení osobních údajů, který mj. vychází z principu minimalizace počtu oprávněných osob 

a rozsahu zpracování. 

Subjekt osobních údajů má právo požádat správce o sdělení konkrétních údajů, které o něm správce 

zpracovává, může žádat jejich opravu a může vznést námitku proti zpracování a na přenositelnost 

údajů. V případě pochybností o zpracování svých osobních údajů správcem může podat stížnost u 

Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

Doba zpracování osobních údajů je určena v minimálně možné míře obecně závaznými právními 

předpisy a vnitřními předpisy Zemědělského družstva Trstěnice. 

Případné dotazy a požadavky subjektů osobních údajů, které družstvo zpracovává, jsou vyřizovány na 

sekretariátu družstva, Trstěnice 175, 569 57, tel. 461 634 900, mail: info@zdtrstenice.cz 

 

V Trstěnici dne 23.5.2018 

Ing. Pavel Krejsa, předseda představenstva v.r. 

 


